令和３年５月３１日

３年生保護者 様

津島市立神守中学校長

久 田  泰 一 郎

緊急事態宣言延長に伴う進路説明会延期のお知らせ

 保護者の皆様には、日頃より、本校の教育活動に格別のご理解とご支援をいただきありが

とうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が６月２０日（日）まで延長されることに

なりました。これを受けて６月１０日（木）に予定しておりました進路説明会は、下記のよ

うに延期とさせていただきます。

 ・ 進路説明会 ６月２５日（金）１４：２５～１５：１５ 体育館

   ※ 同日の１３：２５～１４：１０に修学旅行説明会を実施させていただきます。

急な変更で大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願いします。

※ ご不明の点がございましたら、教頭までお問い合わせください。

神守中学校 TEL28-4054